
Apstiprināti jauni komiteju priekšsēdētāji un to
sastāvi

Pēc jūnija sākumā notikušajām pašvaldības vēlēšanām, mainījušies arī domes komiteju
sastāvi. Kopumā Cēsu novada pašvaldībā ir četras dažādu jomu komitejas.

Izglītības, kultūras un sporta komiteju vadīs Ivo Rode

Par Izglītības, kultūras un sporta komitejas priekšsēdētāju ievēlēts Cēsu novada domes
deputāts  Ivo Rode,  bet  vietnieka amatu ieņems Jānis  Gabrāns.  Komiteja  pārrauga
izglītības iestāžu darbību, kultūras pasākumu attīstību un sporta politikas īstenošanu.

Kā uzsver  Ivo Rode:  “Mūsu prioritāte nākamajos četros gados būs kvalitatīvas un
pieejamas  izglītības  nodrošināšana  visiem  vecumposmiem,  kultūras  dzīves
daudzveidības  stiprināšana,  kā  arī  sporta  infrastruktūras  un  iespēju  attīstīšana
ikvienam iedzīvotājam.  Komiteja  īpašu  uzmanību  pievērsīs  jauniešu  iniciatīvām un
ilgtspējīgai resursu izmantošanai.”

Komitejas sastāvs:

Ivo Rode - priekšsēdētājs
Jānis Gabrāns - priekšsēdētāja vietnieks
Atis Egliņš-Eglītis
Ēriks Bauers
Jānis Rozenbergs
Mārtiņš Šteins
Ella Frīdvalde-Andersone
Laimis Šāvējs
Jānis Mičulis

 

Uzņēmējdarbības un attīstības komitejas priekšsēdētāja - Evita Šīrante

Komitejas  priekšsēdētājas  amatu ieņem deputāte Evita  Šīrante,  savukārt  vietnieka
pienākumus pildīs Indriķis Putniņš.

Komiteja  atbild  par  uzņēmējdarbības  vides  veicināšanu,  investīciju  projektiem  un
novada ekonomisko attīstību.

Komitejas sastāvs:



Evita Šīrante - priekšsēdētāja
Indriķis Putniņš - priekšsēdētājas vietnieks
Inese Suija-Markova
Ēriks Bauers
Māris Škesteris
Jānis Rozenbergs
Jānis Mičulis
Jānis Kārkliņš
Jānis Plūme

 

Sociālo un veselības jautājumu komiteju vadīs Mārtiņš Šteins

Par Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšsēdētāju ievēlēts Mārtiņš Šteins,
bet  priekšsēdētāja  vietnieks  būs  Atis  Egliņš-Eglītis.  Komitejas  uzmanības  centrā  -
sociālās aprūpes, veselības pakalpojumu un sabiedrības labklājības jautājumi.

“Kā Sociālo un veselības jautājumu komitejas vadītājs strādāšu, lai Cēsu novads būtu
vieta, kur cilvēkiem ir drošība, palīdzība īstajā brīdī un iespēja tikt uzklausītiem, pirms
tiek pieņemti lēmumi. Mans darbs ir ne tikai par sociālo atbalstu, veselības pieejamību
un ģimenēm svarīgiem pakalpojumiem, bet arī par iedzīvotāju iesaisti - caur iedzīvotāju
padomēm,  jaunām līdzdalības  formām,  sadarbību ar  nevalstiskajām organizācijām,
kopienu atbalsta programmām un līdzdalības budžetu. Īpaši man rūp, lai atbalstu un
iespējas saņemtu tie, kam visvairāk vajadzīgs - bērni, jaunieši, ģimenes un seniori. Es
ticu, ka kopā ar kolēģiem mēs varam radīt tādu pārvaldību, kurā svarīgākais ir cilvēks -
viņa drošība, cieņa un balss,” norāda Mārtiņš Šteins.

Komitejas sastāvs:

Mārtiņš Šteins - priekšsēdētājs
Atis Egliņš-Eglītis - priekšsēdētāja vietnieks
Jānis Gabrāns
Ivo Rode
Erlends Geruļskis
Guntis Grosbergs
Jānis Goba
Elīna Stapulone
Jānis Plūme



Finanšu komiteju vadīs domes priekšsēdētājs Jānis Rozenbergs

Kā nosaka Pašvaldību likums, Finanšu komiteju vada domes priekšsēdētājs. Domes
priekšsēdētāja  prombūtnes  laikā  finanšu  komiteju  vada  finanšu  komitejas  vadītāja
vietnieks.  Komiteja  strādā  ar  pašvaldības  budžeta  plānošanu,  finanšu  pārvaldību  un
resursu  sadalījumu.

Komitejas sastāvs:

Jānis Rozenbergs - komitejas priekšsēdētājs
Ivo Rode
Evita Šīrante
Mārtiņš Šteins
Inese Suija-Markova
Atis Egliņš-Eglītis
Indriķis Putniņš
Elīna Stapulone
Ella Frīdvalde-Andersone
Laimis Šāvējs
Jānis Goba


